
             ROMÂNIA                                                               

       JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

        PREŞEDINTE 

 

DISPOZIŢIA  nr. 229 

din 26.04. 010 

 
privind numirea Comisiei de coordonare, urmărire şi implementare a obiectivelor  de investiţii : 

  

-Schi în România - comuna Băişoara, judeţul Cluj, dezvoltarea turismului de iarnă în munţii 

Apuseni; 

-Construcţii centre de salvare în masivul Bihor Vlădeasa - Serviciul public salvamont Mărgău - 

localităţile Beliş, Doda Pilii, Săcuieu  

  

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

       Având în vedere referatul nr. 6363/2010 întocmit de către Direcţia Dezvoltare şi 

Investiţii, privind numirea Comisiei  de coordonare, urmărire şi implementare a obiectivelor  de 

investiţii :   

     -Schi în România - comuna Băişoara, judeţul Cluj, dezvoltarea turismului de iarnă în munţii 

Apuseni; 

  -Construcţii centre de salvare în masivul Bihor Vlădeasa - Serviciul public salvamont Mărgău - 

  localităţile Beliş, Doda Pilii, Săcuieu. 

 

 Ţinând cont de prevederile  art. 104, alin. 1, lit. ( f ) şi art. 106, alin. ( 1 ) din Legea 

administratiei publice locale nr. 215/2001 republicată, cu modificările si completările ulterioare;  

 

DISPUNE: 

Art.1 Se constituie Comisia de coordonare, urmărire şi implementare a obiectivelor  de 

investiţii :   

     -Schi în România - comuna Băişoara, judeţul Cluj, dezvoltarea turismului de iarnă în munţii 

Apuseni; 

  -Construcţii centre de salvare în masivul Bihor Vlădeasa - Serviciul public salvamont Mărgău - 

  localităţile Beliş, Doda Pilii, Săcuieu,   în următoarea componenţă : 

 

-Alexandru Creţu      -şef Serviciu Lucrări şi Achiziţii Publice,  Consiliul Judeţean Cluj; 

-Ştefan Iliescu           -consilier juridic S.J.C.A.T.D, Consiliul Judeţean Cluj; 

-Rodica Neruţiu        -consilier, S.F.C.G.P, Consiliul Judeţean Cluj; 

-Emil Suciu               -consilier, S.A.C.D.C,  Consiliul Judeţean Cluj; 

-Teofil Ciortea          -consilier, S.L.A.P, Consiliul Judeţean Cluj; 

 

Art.2  Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează membrii comisiei numită la art. 1. 

                    



Art.3  Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate la art.1 şi Instituţiei Prefectului 

Judeţului Cluj.  

        

                                                            

AVIZAT, 

      PREŞEDINTE,                                             SECRETAR AL 

JUDEŢULUI CLUJ                                                                   

         Alin Tişe                             Pop 

Măriuca  
                            
 

 

 
  

 


